交）的，及时向财政部门报告，由财政部门依法处理，用惩戒来督促供应商树立

诚信意识。

28. 中标合同的签订

28.1 采购人应当自中标通知书发出之日起十日内，按照招标文件和中标人

投标文件（包括评标中形成的澄清文件）的约定，与中标人签订书面合同。所签

订的合同不得对招标文件和中标人的投标文件（包括评标中形成的澄清文件）作

实质性修改。

28.2 采购人自采购合同签订之日起二个工作日内将采购合同副本报同级人

民政府财政部门备案。

29．招标代理服务费

29.1 采购人向采购代理机构一次性支付招标代理服务费。

29.2 招标代理服务费金额：人民币贰万贰仟元整（￥22000.00 元）。

采购代理机构开户名称:陕西中财招标代理有限公司

开户行名称:招商银行榆林分行营业部

账 号：129907827510506

行 号：308806000018

30.其他

30.1 投标单位属于（财库[2020]46 号）文件规定的中小企业的，提供中小

企业声明函（见投标文件格式附件），在评标方法中享受评标价格优惠折扣（详

见评标方法）。

投标单位属于（财库〔2017〕141 号）文件规定的残疾人福利性单位，提供

残疾人福利性单位声明函（见投标文件格式附件）及有相关部门的残疾人认定证